
UCHWAŁA Nr  476/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 14 grudnia 2017 r.  
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na wynajem w trybie przetargowym pomieszczeń przez Zespół Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie. 
 
 

Na podstawie § 5 i 9 uchwały Nr XXIX/227/2013 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 
26 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 
użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem 
tworzącym jest Powiat Czarnkowsko – Trzcianecki (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 3298),zmienionej uchwałą Nr 
IX/60/2015 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 
4484)  Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala, co następuje:  
 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wynajem w trybie przetargu przez Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej   
w Czarnkowie, pomieszczeń o łącznej pow. 40,07 m2 znajdujących się na parterze w budynku D 
Szpitala Powiatowego. W skład pomieszczeń wchodzą: 
- pomieszczenie pracowni tomografii  o pow. 36,29 m2, 
- pomieszczenie WC o pow. 1,74 m2, 
- pomieszczenie przebieralni o pow. 2,04 m2 
2.Wynajem pomieszczeń, o których mowa w ust. 1 nastąpi na okres 5 lat, licząc od dnia zawarcia 
umowy, z przeznaczeniem na pracownię tomografii komputerowej, użytkowany przez podmiot 
zewnętrzny. 
3. W umowie należy zobowiązać podmiot, który wygra przetarg, do przystosowania pomieszczenia z 
tomografem do wymogów radiologicznych  oraz do zapewnienia we własnym zakresie obsługę, 
bieżące serwisowanie oraz naprawy tomografu. 
4. Wywoławcza stawka czynszu ustalona zostanie przez dyrektora jednostki zgodnie                             
z obowiązującymi przepisami w tym zakresie oraz zapisami § 9 ust.3 Uchwały NR XXIX/227/2013 
Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego  z dnia 26 marca 2013 r.  
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu  
i Dyrektorowi Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                Starosta 
               Czarnkowsko-Trzcianecki 
 
 Członkowie Zarządu:           Tadeusz Teterus 
 
 
1. Jacek Klimaszewski ……………………….............    
 
2. Jan Pertek...…………………….............................. 
 
3. Zbigniew Piątek……………………….................... 
 
4. Janusz Rajek..………………………………...…... 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr 476/2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
z dnia  14 grudnia 2017 r. 

 
 
 

Zgodnie z § 5 i § 11 uchwały Nr XXIX/227/2013 Rady Powiatu Czarnkowsko – 
Trzcianeckiego z dnia 26 marca 2013 r. zbywanie, oddawanie w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 
użyczenieaktywów trwałych spzoz wymaga każdorazowo zgody Zarządu Powiatu Czarnkowsko - 
Trzcianeckiego. Postępowanie w sprawie wyrażenia zgody Zarządu prowadzone jest na wniosek 
dyrektora spzoz.  
Dyrektor ZOZ w Czarnkowie wnioskiem z dnia 11.12.2017 roku zwrócił się do Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko – Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na wynajem w trybie przetargu 
pomieszczeń Szpitala Powiatowego w Czarnkowie z przeznaczeniem na urządzenie pracowni 
tomografii komputerowej,  która będzie świadczyła usługi  zarówno dla Szpitala w Czarnkowie, jak     
i również dla celów komercyjnych.  
Planowany okres oddania w najem to 5 lat od chwili podpisania umowy. 

Ponadto  Dyrektor, oświadczył, iż oddanie w najem wnioskowanego pomieszczenia nie 
ograniczy dostępności udzielanych świadczeń zdrowotnych oraz nie obniży ich jakości.  

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

  
 
 
 
 


